UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

SELEGAO CLASSIFICATORIA DE TRANSFERIDOS E GRADUADOS 2024.2
APROVADOS - ORDEM DE CLASSIFICAGAO

Curso: 187 Medicina
Forma de Ingresso: GRADUADO

Concorréncia: (EP) Alunos da rede publica
Class Candidato Identidade Pontuacdo  Situacéo
1 JOYCE DA SILVA COSTA 2007009166120 235  Classificado
2 JOAO PAULO SAMPAIO MAGALHAES 2005034067150 185  Classificavel
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

SELEGAO CLASSIFICATORIA DE TRANSFERIDOS E GRADUADOS 2024.2
APROVADOS - ORDEM DE CLASSIFICAGAO

Curso: 187 Medicina
Forma de Ingresso: GRADUADO

Concorréncia: (EPA) Alunos da rede publica autodeclado
Class Candidato Identidade Pontuacdo  Situacéo
1 MIKAELLE DE MELO SOUSA 20077662495 180 Classificado
2 VITORIA PEREIRA DO NASCIMENTO 07451737306 180 Classificavel
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
SELEGAO CLASSIFICATORIA DE TRANSFERIDOS E GRADUADOS 2024.2

APROVADOS - ORDEM DE CLASSIFICAGAO

Curso: 187 Medicina
Forma de Ingresso: GRADUADO

Concorréncia:

Class Candidato

1

2
3
4

BRENO ROCHA DE MOURA

SUZANA GONCALVES SANTANA TAVARES
MARIA DE FATIMA SIMOES GRANGEIRO VIEIRA
LUDMILA ARAUJO RODRIGUES LIMA

(LC) Livre Concorréncia

Identidade
2005034033949

2001097172803
2005099046433
2004098135906

Pontuacéo

255
250
235
230

Situacéo
Classificado
Classificavel
Classificavel

Classificavel
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

SELEGAO CLASSIFICATORIA DE TRANSFERIDOS E GRADUADOS 2024.2
APROVADOS - ORDEM DE CLASSIFICAGAO

Curso: 187 Medicina
Forma de Ingresso: TRANSFERIDO

Concorréncia: (ANPI) Autodeclarados negros, pardos, indigenas ou quilombola
Class Candidato Identidade Pontuacdo  Situacéo
1 ISABELLE RODRIGUES TELES 200757700193 220 Classificado
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
SELEGAO CLASSIFICATORIA DE TRANSFERIDOS E GRADUADOS 2024.2
APROVADOS - ORDEM DE CLASSIFICAGAO

Curso: 187 Medicina

Forma de Ingresso: TRANSFERIDO

Concorréncia: (LC) Livre Concorréncia

Class Candidato

1

o N O O A~ W N

CAMILA DE MELO LIBERATO
LUCIJANE BARBOSA BATISTA

JOSE VICTOR LOPES MORAIS

JAIRO FERREIRA DA SILVA NETO
LUYAN RICARDO COSTA

ANA KAROLYNA PINHEIRO DE LUCENA
JOAO RONIELLY CAMPELO ARAUJO
JUCYCLER FERREIRA FREITAS

Identidade
20073565673

2706049
20085382366
2003029022555
20084156150
2020088773-9
2007005054239
2000099107415

Pontuacéo
245

230
225
200
195
175
170
170

Situacéo
Classificado
Classificado
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel
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